

LAMPIRAN 1
NILAI KONTRAK

NILAI KONTRAK PEKERJAAN STRUKTUR PROYEK RUSUNAMI JAKABARING PALEMBANG

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
TAHUN : TAHUN ANGGARAN 2016 - 2017
LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (Persero)
NILAI KONTRAK Rp 37,319,639,053.00
MASA KONTRAK : 6 Bulan
PERIODE : 29 Desember 2016 s/d 4 Juni 2017

NO	URAIAN PEKERJAAN	KONTRAK				
		VOLUME	SAT	HARGA SAT.	JUMLAH HARGA	BOBOT %
				(Rp.)	(Rp.)	
				Rp.	Rp.	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN PRASARANA PENUNJANG					
1	keamanan proyek, perlindungan pekerjaan	1.00	ls	100,000,000.00	100,000,000.00	0.268
2	pagar sementara	1,200.00	m ²	20,800.00	24,960,000.00	0.067
3	jalan masuk tempat pekerjaan dan jalan sementara	1.00	ls	150,000,000.00	150,000,000.00	0.402
4	pengadaan sumber air bersih	1.00	ls	200,000,000.00	200,000,000.00	0.536
5	pengadaan tenaga listrik	1.00	ls	200,000,000.00	200,000,000.00	0.536
7	pengukuran dan bowplank	1.00	ls	15,000,000.00	15,000,000.00	0.040
8	peralatan dan perlengkapan kerja	1.00	ls	3,650,000,000.00	3,650,000,000.00	9.780
9	saluran sementara	1.00	ls	25,000,000.00	25,000,000.00	0.067
10	topi pengaman (helm) dan sepatu	1.00	ls	150,000,000.00	150,000,000.00	0.402
11	fasilitas komunikasi	1.00	ls	10,000,000.00	10,000,000.00	0.027
12	pengadaan gambar-gambar pelaksanaan (shop-drawing)	1.00	ls	15,000,000.00	15,000,000.00	0.040
13	pekerjaan lain-lain	1.00	ls	10,500,000,000.00	10,500,000,000.00	28.135
	Sub Total				15,039,960,000.00	40.300
	TOTAL PEKERJAAN PERSIAPAN				15,039,960,000.00	40.300
2	PEKERJAAN TANAH					
1	galian tanah	3,901.00	m3	72,500.00	282,822,500.00	0.758
2	buang sisa tanah galian ke luar proyek					
3	urugan tanah	1,751.00	m3	137,000.00	239,887,000.00	0.643
4	pasir urug termasuk pemadatan	110.00	m3	235,000.00	25,850,000.00	0.069
5	anti rayap dibawah plat lantai	1,351.00	m2	35,000.00	47,285,000.00	0.127
6	dewatering					
	Sub Total				595,844,500.00	1.597
	TOTAL PEKERJAAN TANAH				595,844,500.00	1.597

3	PKERJAAN STRUKTUR					
	STRUKTUR BAWAH					
3.1	PEKERJAAN BETON					
a	Pekerjaan lantai kerja					
	Lantai kerja tebal 5cm dari beton fc' 10 Mpa pada :					
1	plat lantai (lantai dasar)	-	m3	-	-	-
2	pile cap	43.71	m3	924,000.00	40,388,040.00	0.108
3	tie beam (lantai dasar)	-	m3	-	-	-
4	sumpit	0.93	m3	924,000.00	859,320.00	0.002
5	GWT	21.42	m3	924,000.00	19,792,080.00	0.053
6	STP	8.70	m3	924,000.00	8,038,800.00	0.022
7	pit lift	1.25	m3	924,000.00	1,155,000.00	0.003
b	Beton fc' 30 Mpa pada : (k-350)					
1	plat lantai (lantai dasar)	270.19	m3	1,141,250.00	308,354,337.50	0.826
2	pile cap	952.80	m3	1,141,250.00	1,087,383,000.00	2.914
3	tie beam (lantai dasar)	104.22	m3	1,141,250.00	118,941,075.00	0.319
4	sumpit	15.73	m3	1,141,250.00	17,951,862.50	0.048
5	GWT	18.00	m3	1,141,250.00	20,542,500.00	0.055
6	STP	736.73	m3	1,141,250.00	840,793,112.50	2.253
7	pit lift	306.63	m3	1,141,250.00	349,941,487.50	0.938
3.2	PEKERJAAN BESI BETON					
a	Besi BJTD 40 DAN BJTP 24 pada :					
1	plat lantai (lantai dasar)	29,720.68	kg	8,400.00	249,653,712.00	0.669
2	pile cap	138,182.27	kg	8,400.00	1,160,731,068.00	3.110
3	tie beam (lantai dasar)	14,069.70	kg	8,400.00	118,185,480.00	0.317
4	sumpit	1,572.80	kg	8,400.00	13,211,520.00	0.035
5	GWT	1,800.00	kg	8,400.00	15,120,000.00	0.041
6	STP	179,880.18	kg	8,400.00	1,510,993,512.00	4.049
7	pit lift	82,867.24	kg	8,400.00	696,084,816.00	1.865
3.3	PEKERJAAN BEKISTING					
a	Bekisting halus pada :					
1	pile cap	837.10	m2	141,100.00	118,114,810.00	0.316
2	tie beam (lantai dasar)	521.09	m2	141,100.00	73,525,799.00	0.197
3	sumpit	104.86	m2	141,100.00	14,795,746.00	0.040
4	pit lift	72.00	m2	141,100.00	10,159,200.00	0.027
5	GWT	3,420.48	m2	141,100.00	482,629,728.00	1.293
6	STP	2,289.28	m2	141,100.00	323,017,408.00	0.866
3.4	PEKERJAAN LAIN-LAIN					
1	Pekerjaan potong kepala tiang pancang	503.00	ttk	231,400.00	116,394,200.00	0.312
2	waterproofing integral STP	91.99	m2	93,000.00	8,555,070.00	0.023
Sub Total					7,725,312,684.00	20.700
TOTAL PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH					7,725,312,684.00	20.700

4	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS					
4.1	LANTAI 1					
a	beton fc' 35 Mpa pada :					
1	kolom	84.74	m3	1,224,000.00	103,721,760.00	0.278
2	shearwall	111.09	m3	1,224,000.00	135,974,160.00	0.364
b	beton fc' 30 Mpa pada :					
1	tangga darurat 1	2.85	m3	1,141,250.00	3,252,562.50	0.009
2	tangga darurat 2	2.85	m3	1,141,250.00	3,252,562.50	0.009
3	tangga utama	2.85	m3	1,141,250.00	3,252,562.50	0.009
c	pekerjaan besi					
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :					
1	kolom	31,908.41	kg	8,400.00	268,030,644.00	0.718
2	shearwall	35,820.33	kg	8,400.00	300,890,772.00	0.806
3	tangga darurat	433.39	kg	8,400.00	3,640,476.00	0.010
4	tangga darurat 1	433.39	kg	8,400.00	3,640,476.00	0.010
5	tangga darurat 2	433.39	kg	8,400.00	3,640,476.00	0.010
6	tangga utama	433.39	kg	8,400.00	3,640,476.00	0.010
d	bekisting halus pada :					
1	kolom	564.90	m2	121,000.00	68,352,900.00	0.183
2	shearwall	563.85	m2	121,000.00	68,225,850.00	0.183
3	tangga darurat 1	12.54	m2	183,500.00	2,301,090.00	0.006
4	tangga darurat 2	12.54	m2	183,500.00	2,301,090.00	0.006
5	tangga utama	12.54	m3	183,500.00	2,301,090.00	0.006
Sub Total lantai 1					976,418,947.50	2.62
4.2	LANTAI 2					
a	beton fc' 35 Mpa pada :					
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291
b	beton fc' 30 Mpa pada :					
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
c	pekerjaan besi					
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :					
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355
2	kolom	31,908.41	kg	8,400.00	268,030,644.00	0.718
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
d	bekisting halus pada :					
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
Sub Total lantai 2					1,494,079,970.00	4.00

4.3	LANTAI 3					
a	beton fc' 35 Mpa pada :					
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291
b	beton fc' 30 Mpa pada :					
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
c	pekerjaan besi					
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :					
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
d	bekisting halus pada :					
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
Sub Total lantai 3					1,347,457,550.00	3.61
4.4	LANTAI 4					
a	beton fc' 35 Mpa pada :					
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291
b	beton fc' 30 Mpa pada :					
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
c	pekerjaan besi					
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :					
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
d	bekisting halus pada :					
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
Sub Total lantai 4					1,347,457,550.00	3.61

4.5	LANTAI 5						
a	beton fc' 35 Mpa pada :						
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252	
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222	
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443	
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291	
b	beton fc' 30 Mpa pada :						
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
c	pekerjaan besi						
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :						
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355	
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325	
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391	
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386	
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
d	bekisting halus pada :						
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203	
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147	
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384	
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146	
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
Sub Total lantai 5					1,347,457,550.00	3.61	
4.6	LANTAI 6						
a	beton fc' 35 Mpa pada :						
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252	
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222	
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443	
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291	
b	beton fc' 30 Mpa pada :						
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
c	pekerjaan besi						
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :						
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355	
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325	
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391	
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386	
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
d	bekisting halus pada :						
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203	
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147	
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384	
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146	
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
Sub Total lantai 6					1,347,457,550.00	3.61	

4.7	LANTAI 7					
a	beton fc' 35 Mpa pada :					
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291
b	beton fc' 30 Mpa pada :					
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
c	pekerjaan besi					
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :					
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
d	bekisting halus pada :					
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
Sub Total lantai 7					1,347,457,550.00	3.61
4.8	LANTAI 8					
a	beton fc' 35 Mpa pada :					
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291
b	beton fc' 30 Mpa pada :					
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007
c	pekerjaan besi					
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :					
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009
d	bekisting halus pada :					
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006
Sub Total lantai 8					1,347,457,550.00	3.61

4.9	LANTAI 9						
a	beton fc' 35 Mpa pada :						
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252	
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222	
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443	
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291	
b	beton fc' 30 Mpa pada :						
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
c	pekerjaan besi						
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :						
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355	
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325	
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391	
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386	
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
d	bekisting halus pada :						
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203	
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147	
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384	
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146	
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
Sub Total lantai 9					1,347,457,550.00	3.61	
4.10	LANTAI 10						
a	beton fc' 35 Mpa pada :						
1	balok	76.81	m3	1,223,750.00	93,996,237.50	0.252	
2	kolom	67.79	m3	1,223,750.00	82,958,012.50	0.222	
3	plat lantai	135.02	m3	1,223,750.00	165,230,725.00	0.443	
4	shearwall	88.87	m3	1,223,750.00	108,754,662.50	0.291	
b	beton fc' 30 Mpa pada :						
1	tangga darurat 1	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
2	tangga darurat 2	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
3	tangga utama	2.19	m3	1,141,250.00	2,499,337.50	0.007	
c	pekerjaan besi						
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :						
1	balok	15,749.92	kg	8,400.00	132,299,328.00	0.355	
2	kolom	14,453.36	kg	8,400.00	121,408,224.00	0.325	
3	plat lantai	17,362.20	kg	8,400.00	145,842,480.00	0.391	
4	shearwall	17,138.56	kg	8,400.00	143,963,904.00	0.386	
5	tangga darurat 1	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
6	tangga darurat 2	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
7	tangga utama	421.07	kg	8,400.00	3,536,988.00	0.009	
d	bekisting halus pada :						
1	balok	586.09	m2	129,250.00	75,752,132.50	0.203	
2	kolom	451.92	m2	121,000.00	54,682,320.00	0.147	
3	plat lantai	1,109.95	m2	129,250.00	143,461,037.50	0.384	
4	shearwall	451.08	m2	121,000.00	54,580,680.00	0.146	
5	tangga darurat 1	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
6	tangga darurat 2	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
7	tangga utama	11.66	m2	183,500.00	2,139,610.00	0.006	
Sub Total lantai 10					1,347,457,550.00	3.61	

4.11	LANTAI ATAP							
a	beton fc' 35 Mpa pada :							
1	balok	11.14	m3	1,223,750.00	13,632,575.00	0.037		
2	kolom	40.82	m3	1,223,750.00	49,953,475.00	0.134		
3	plat lantai	94.33	m3	1,223,750.00	115,436,337.50	0.309		
4	shearwall	38.50	m3	1,223,750.00	47,114,375.00	0.126		
b	pekerjaan besi							
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :							
1	balok	2,485.29	kg	8,400.00	20,876,436.00	0.056		
2	kolom	2,490.52	kg	8,400.00	20,920,368.00	0.056		
3	plat lantai	2,628.71	kg	8,400.00	22,081,164.00	0.059		
4	shearwall	2,461.20	kg	8,400.00	20,674,080.00	0.055		
c	bekisting halus pada :							
1	balok	89.16	m2	129,250.00	11,523,930.00	0.031		
2	kolom	62.08	m2	121,100.00	7,517,888.00	0.020		
3	plat lantai	169.95	m2	129,250.00	21,966,037.50	0.059		
4	shearwall	254.72	m2	121,100.00	30,846,592.00	0.083		
Sub Total lantai atap					382,543,258.00	1.03		
4.12	LANTAI ATAP LIFT/TANGGA							
a	beton fc' 35 Mpa pada :							
1	balok	48.36	m3	1,223,750.00	59,180,550.00	0.159		
2	kolom	9.22	m3	1,223,750.00	11,282,975.00	0.030		
3	plat lantai	94.33	m3	1,223,750.00	115,436,337.50	0.309		
b	pekerjaan besi							
	besi BJTD 40 dan BJTP 24 pada :							
1	balok	2,313.33	kg	8,400.00	19,431,972.00	0.052		
2	kolom	509.78	kg	8,400.00	4,282,152.00	0.011		
3	plat lantai	2,354.63	kg	8,400.00	19,778,892.00	0.053		
c	bekisting halus pada :							
1	balok	102.44	m2	129,250.00	13,240,370.00	0.035		
2	kolom	48.00	m2	121,000.00	5,808,000.00	0.016		
3	plat lantai	124.16	m2	129,250.00	16,047,680.00	0.043		
Sub Total lantai atap lift/tangga					264,488,928.50	0.71		
4.13	PEKERJAAN LAI-LAIN							
a	waterproofing integral pada :							
1	dak atap	175.62	m3	153,000.00	26,869,860.00	0.072		
2	dak atap & atap mesin lift	24.96	m3	153,000.00	3,818,880.00	0.010		
b	dudukan peralatan ME :							
1	beton fc' 35 Mpa (K-350)	10.50	m3	1,141,250.00	11,983,125.00	0.032		
2	pembersihan	1,575.00	kg	8,400.00	13,230,000.00	0.032		
3	bekisting halus	42.00	m2	129,250.00	5,428,500.00	0.015		
Sub Total pekerjaan lain - lain					61,330,365.00	0.16		
TOTAL PEKERJAAN STRUKTUR ATAS					13,958,521,869.00	37.40		
TOTAL PEKERJAAN					37,319,639,053.00	100.00		

LAMPIRAN 2

MASTER SCHEDULE DAN KURVA S

PROGRESS AKTUAL MINGGUAN KUMULATIF PEKERJAAN PERSIAPAN, TANAH, STRUKTUR BAWAH, DAN STRUKTUR ATAS RUSUN UMUM JAKABARING PALEMBANG; PAKET 2 (TOWER 2 & PRASARANA)

NO.	URAIAN PEKERJAAN	harga (Rp)	Bobot Pekerjaan		JANUARI					FEBRUARI					MARET					APRIL				MEI				JUNI	Masa Pemeliharaan	KETERANGAN
			RENCANA	AKTUAL	29-1	2-8	9-15	16-22	23-29	30-5	6-12	13-19	20-26	27-5	6-12	13-19	20-26	27-2	3-9	10-16	17-23	24-30	1-7	8-14	15-21	22-28	29-4			
					minggu 1	minggu 2	minggu 3	minggu 4	minggu 5	minggu 6	minggu 7	minggu 8	minggu 9	minggu 10	minggu 11	minggu 12	minggu 13	minggu 14	minggu 15	minggu 16	minggu 17	minggu 18	minggu 19	minggu 20	minggu 21	minggu 22	minggu 23			
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.30	40.300%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	1.752%		
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.60	1.60%				0.399%	0.399%	0.399%	0.399%																			
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.70	20.70%				3.450%	3.450%	3.450%	3.450%	3.450%																		
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS																													
	Pekerjaan struktur Lantai 1	976,418,947.50	2.62	2.62%								1.308%	1.308%																	
	Pekerjaan struktur Lantai 2	1,494,079,970.00	4.00	4.00%								2.002%	2.002%																	
	Pekerjaan struktur Lantai 3	1,347,457,550.00	3.61	3.61%								1.805%	1.805%																	
	Pekerjaan struktur Lantai 4	1,347,457,550.00	3.61	3.61%										1.805%	1.805%															
	Pekerjaan struktur Lantai 5	1,347,457,550.00	3.61	3.61%											1.805%	1.805%														
	Pekerjaan struktur Lantai 6	1,347,457,550.00	3.61	3.61%												1.805%	1.805%													
	Pekerjaan struktur Lantai 7	1,347,457,550.00	3.61	3.61%													1.805%	1.805%												
	Pekerjaan struktur Lantai 8	1,347,457,550.00	3.61	3.61%														1.805%	1.805%											
	Pekerjaan struktur Lantai 9	1,347,457,550.00	3.61	3.61%															1.805%	1.805%										
	Pekerjaan struktur Lantai 10	1,347,457,550.00	3.61	3.61%																1.805%	1.805%									
	Pekerjaan Lantai Atap	382,543,258.00	1.03	1.03%																	0.513%	0.513%								
	Pekerjaan Lantai Atap W/Baroga	264,488,928.50	0.71	0.71%																		0.354%	0.354%							
	Pekerjaan lain-lain	61,330,365.00	0.16	0.16%																			0.082%	0.082%						
	Kumulatif Progres Rencana Kontrak Awal	37,319,639,053	100.00		1.000%	2.000%	3.000%	5.000%	8.000%	14.000%	20.000%	27.000%	34.000%	42.000%	49.000%	56.000%	62.000%	68.000%	73.000%	78.000%	83.000%	87.000%	90.000%	93.000%	95.000%	98.000%	100.000%			
	Jumlah / Progres Aktual			100.00%																										
	Kumulatif Progres Aktual																													
	Progres Realisasi Mingguan				1.752%	1.752%	1.752%	1.752%	5.601%	5.601%	5.601%	5.601%	5.202%	6.510%	5.062%	5.559%	5.363%	5.363%	5.363%	5.363%	5.363%	5.363%	5.363%	5.363%	4.070%	2.619%	2.189%	1.834%		
	Kumulatif Progres Realisasi Mingguan				1.752%	3.504%	5.257%	7.009%	12.610%	18.211%	23.813%	29.414%	34.616%	41.126%	46.188%	51.748%	57.111%	62.474%	67.837%	73.200%	78.562%	83.925%	89.288%	93.358%	95.977%	98.166%	100.000%			
	Deviasi Progres				0.752%	1.504%	2.257%	2.009%	4.610%	4.211%	3.813%	2.414%	0.616%	-0.874%	-2.811%	-4.252%	-4.888%	-5.526%	-5.163%	-4.800%	-4.438%	-3.075%	-0.712%	0.358%	0.977%	0.166%	0.000%			

Masa Pemeliharaan 158 Hari Kalender

- Kumulatif Progres Rencana Kontrak Awal
- Kumulatif Progres Aktual

LAMPIRAN 3

PROGRES MINGGUAN AKTUAL

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **1**
 Tanggal : 29 desember
 s/d Tanggal : 1 januari
 Pencapaian : 4 hari
 Sisa Waktu : 154
 Sisa Prestasi Fisik % : 98.248

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 1 Tgl 29 desember 1 januari 1.752 Atau = 653,910,984
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 0.000 Atau =
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI : 1.752 Atau = 653,910,984

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	653,910,984	1.752	4.348
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597					
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0		-		
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		-		
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0		-		
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0		-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0		-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0		-		
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	653,910,984	1.752	653,910,984	1.752	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				65,391,098		
	TOTAL	41,051,602,958.30				719,302,082		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				719,302,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		0.000					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		1.752					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		1.752					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **2**
 Tanggal : 2 Januari
 s/d Tanggal : 8 Januari
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 147
 Sisa Prestasi Fisik % : 96.496

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 2 Tgl 2 Januari 8 Januari 1.752 Atau = 653,910,984
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 29 desember 1 Januari 1.752 Atau = 653,910,984
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI : 3.504 Atau = 1,307,821,967

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	1,307,821,967	3.504	8.696
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0		-		
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0		-		
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		-		
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0		-		
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0		-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0		-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0		-		
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	653,910,984	1.752	1,307,821,967	3.504	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				130,782,197		
	TOTAL	41,051,602,958.30				1,438,604,164		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				1,438,604,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		1.752					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		3.504					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		1.752					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **3**
 Tanggal : 9 januari
 s/d Tanggal : 15 januari
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 140
 Sisa Prestasi Fisik % : 94.743

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 3 Tgl 9 januari 15 januari 1.752 Atau = 653,910,984
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 2 januari 8 januari 3.504 Atau = 1,307,821,967
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 5.257 Atau = 1,961,732,951

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	1,961,732,951	5.257	13.043
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0		-		
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0		-		
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		-		
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0		-		
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0		-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0		-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0		-		
TOTAL PEKERJAAN		37,319,639,053.00						
JUMLAH		37,319,639,053.00	100.00	653,910,984	1.752	1,961,732,951	5.257	(NILAI REALISASI FISIK)
PPN 10 %		3,731,963,905.30				196,173,295		
TOTAL		41,051,602,958.30				2,157,906,246		
DIBULATKAN		41,051,602,000.00				2,157,906,000.00		
REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU			3.504					
REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI			5.257					
RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE								
PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI			1.752					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **4**
 Tanggal : 16 Januari
 s/d Tanggal : 22 Januari
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 133
 Sisa Prestasi Fisik % : 92.991

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 4 Tgl 16 Januari 22 Januari 1.752 Atau = 653,910,984
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 9 Januari 15 Januari 5.257 Atau = 1,961,732,951
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 7.009 Atau = 2,615,643,934

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	2,615,643,934	7.009	17.391
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0		-		
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0		-		
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		-		
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0		-		
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0		-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0		-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0		-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0		-		
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	653,910,984	1.752	2,615,643,934	7.009	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				261,564,393		
	TOTAL	41,051,602,958.30				2,877,208,328		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				2,877,208,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		5.257					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		7.009					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		1.752					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **5**
 Tanggal : 23 januari
 s/d Tanggal : 29 januari
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 126
 Sisa Prestasi Fisik % : 87.390

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 5 Tgl 23 januari 29 januari 5.601 Atau = 2,090,421,516
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 16 januari 22 januari 7.009 Atau = 2,615,643,934
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 12.610 Atau = 4,706,065,450

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	3,269,554,918	8.761	21.739
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	148,960,593	0.399	148,960,593	0.399	25.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	1,287,549,939	3.450	1,287,549,939	3.450	16.667
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	-	-	
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	-	-	
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,090,421,516	5.601	4,706,065,450	12.610	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				470,606,545		
	TOTAL	41,051,602,958.30				5,176,671,995		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				5,176,671,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		7.009					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		12.610					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.601					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **6**
 Tanggal : 30 januari
 s/d Tanggal : 5 february
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 119
 Sisa Prestasi Fisik % : 81.788

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE -6 Tgl 30 januari 5 february 5.601 Atau = 2.090.421.516
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 23 januari 29 januari 12.610 Atau = 4.706.065.450
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 18.212 Atau = 6.796.486.965

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	3,923,465,901	10.513	26.087
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	148,960,593	0.399	297,921,186	0.798	50.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	1,287,549,939	3.450	2,575,099,878	6.900	33.333
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	-		
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	-		
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-		
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,090,421,516	5.601	6,796,486,965	18.212	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				679,648,697		
	TOTAL	41,051,602,958.30				7,476,135,662		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				7,476,135,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		12.610					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		18.212					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.601					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **7**
 Tanggal : 6 februari
 s/d Tanggal : 12 februari
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 112
 Sisa Prestasi Fisik % : 76.187

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 7 Tgl 6 februari 12 februari 5.601 Atau = 2.090,421,516
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 30 januari 5 februari 18.212 Atau = 6.796,486,965
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 23.813 Atau = 8,886,908,481

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	4,577,376,885	12.265	30.435
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	148,960,593	0.399	446,881,779	1.197	75.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	1,287,549,939	3.450	3,862,649,817	10.350	50.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	-	-	
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	-	-	
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,090,421,516	5.601	8,886,908,481	23.813	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				888,690,848		
	TOTAL	41,051,602,958.30				9,775,599,329		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				9,775,599,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		18.212					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		23.813					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.601					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **8**
 Tanggal : 13 februari
 s/d Tanggal : 19 februari
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 105
 Sisa Prestasi Fisik % : 70.586

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 8 Tgl 13 februari 19 februari 5.601 Atau = 2,090,421,516
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 6 februari 12 februari 23.813 Atau = 8,886,908,481
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 29.414 Atau = 10,977,329,996

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	5,231,287,868	14.018	34.783
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	148,960,593	0.399	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	1,287,549,939	3.450	5,150,199,756	13.800	66.667
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	-	-	
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	-	-	
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,090,421,516	5.601	10,977,329,996	29.414	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				1,097,733,000		
	TOTAL	41,051,602,958.30				12,075,062,996		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				12,075,062,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		23.813					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		29.414					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.601					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **9**
 Tanggal : 20 februari
 s/d Tanggal : 26 februari
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 98
 Sisa Prestasi Fisik % : 65.383

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 9 Tgl 20 februari 26 februari 5.202 Atau = 1,941,460,923
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 13 februari 19 februari 29.414 Atau = 10,977,329,996
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 34.617 Atau = 12,918,790,919

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	5,885,198,852	15.770	39.130
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	1,287,549,939	3.450	6,437,749,696	17.250	83.333
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	-		
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	-		
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-		
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	1,941,460,923	5.202	12,918,790,919	34.617	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				1,291,879,092		
	TOTAL	41,051,602,958.30				14,210,670,011		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				14,210,670,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		29.414					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		34.617					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.202					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **10**
 Tanggal : 27 februari
 s/d Tanggal : 5 maret
 Pencapaian : 7
 Sisa Waktu : 91
 Sisa Prestasi Fisik % : 58.873

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 10 Tgl 27 februari 5 maret 6.510 Atau = 2.429,668,977
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 20 februari 26 februari 34.617 Atau = 12,918,790,919
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 41.127 Atau = 15,348,459,896

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	6,539,109,835	17.522	43.478
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0		595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	1,287,549,939	3.450	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	488,208,054	1.308	488,208,054	1.308	50.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	-	-	
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,429,668,977	6.510	15,348,459,896	41.127	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				1,534,845,990		
	TOTAL	41,051,602,958.30				16,883,305,885		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				16,883,305,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		34.617					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		41.127					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		6.510					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **11**
 Tanggal : 6 maret
 s/d Tanggal : 12 maret
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 84
 Sisa Prestasi Fisik % : 53.811

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 11 Tgl 6 maret 12 maret 5.062 Atau = 1,889,157,449
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 27 februari 5 maret 41.127 Atau = 15,348,459,896
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 46.189 Atau = 17,237,617,344

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	7,193,020,819	19.274	47.826
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0		595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	488,208,054	1.308	976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	747,038,411	2.002	747,038,411	2.002	50.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-		
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	1,889,157,449	5.062	17,237,617,344	46.189	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				1,723,761,734		
	TOTAL	41,051,602,958.30				18,961,379,079		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				18,961,379,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		41.127					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		46.189					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.062					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **12**
 Tanggal : 13 maret
 s/d Tanggal : 19 maret
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 77
 Sisa Prestasi Fisik % : 48.252

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 12 Tgl 13 maret 19 maret 5.559 Atau = 2,074,677,106
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 6 maret 12 maret 46.189 Atau = 17,237,617,344
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 51.748 Atau = 19,312,294,450

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	7,846,931,802	21.026	52.174
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	747,038,411	2.002	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,074,677,106	5.559	19,312,294,450	51.748	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				1,931,229,445		
	TOTAL	41,051,602,958.30				21,243,523,895		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				21,243,523,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		46.189					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		51.748					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.559					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **13**
 Tanggal : 20 maret
 s/d Tanggal : 26 maret
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 70
 Sisa Prestasi Fisik % : 42.889

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 13 Tgl 20 maret 26 maret 5.363 Atau = 2,001,366,407
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 13 maret 19 maret 51.748 Atau = 19,312,294,450
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 57.111 Atau = 21,313,660,858

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	8,500,842,786	22.778	56.522
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-		
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-		
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-		
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-		
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,001,366,407	5.363	21,313,660,858	57.111	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				2,131,366,086		
	TOTAL	41,051,602,958.30				23,445,026,943		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				23,445,026,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		51.748					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		57.111					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.363					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **14**
 Tanggal : 27 maret
 s/d Tanggal : 2 april
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 63
 Sisa Prestasi Fisik % : 37.526

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 14 Tgl 27 maret 2 april 5.363 Atau = 2,001,366,407
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 20 maret 26 maret 57.111 Atau = 21,313,660,858
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 62.474 Atau = 23,315,027,265

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	9,154,753,769	24.531	60.870
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,001,366,407	5.363	23,315,027,265	62.474	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				2,331,502,726		
	TOTAL	41,051,602,958.30				25,646,529,991		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				25,646,529,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		57.111					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		62.474					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.363					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **15**
 Tanggal : 3 april
 s/d Tanggal : 9 april
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 56
 Sisa Prestasi Fisik % : 32.163

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 15 Tgl 3 april 9 april 5.363 Atau = 2,001,366,407
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 27 maret 2 april 62.474 Atau = 23,315,027,265
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 67.837 Atau = 25,316,393,672

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	9,808,664,753	26.283	65.217
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,001,366,407	5.363	25,316,393,672	67.837	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				2,531,639,367		
	TOTAL	41,051,602,958.30				27,848,033,039		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				27,848,033,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		62.474					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		67.837					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.363					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **16**
 Tanggal : 10 april
 s/d Tanggal : 16 april
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 49
 Sisa Prestasi Fisik % : 26.801

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 16 Tgl 10 april 16 april 5.363 Atau = 2.001,366,407
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 3 april 9 april 67.837 Atau = 25,316,393,672
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 73.199 Atau = 27,317,760,079

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	10,462,575,736	28.035	69.565
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,001,366,407	5.363	27,317,760,079	73.199	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				2,731,776,008		
	TOTAL	41,051,602,958.30				30,049,536,087		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				30,049,536,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		67.837					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		73.199					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.363					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **17**
 Tanggal : 17 april
 s/d Tanggal : 23 april
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 42
 Sisa Prestasi Fisik % : 21.438

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 17 Tgl 17 april 23 april 5.363 Atau = 2,001,366,407
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 10 april 16 april 73.199 Atau = 27,317,760,079
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 78.562 Atau = 29,319,126,487

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	11,116,486,720	29.787	73.913
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,001,366,407	5.363	29,319,126,487	78.562	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				2,931,912,649		
	TOTAL	41,051,602,958.30				32,251,039,135		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				32,251,039,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		73.199					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		78.562					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.363					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **18**
 Tanggal : 24 april
 s/d Tanggal : 30 april
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 35
 Sisa Prestasi Fisik % : 16.075

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 18 Tgl 30 april 5.363 Atau = 2,001,366,407
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 23 april 78.562 Atau = 29,319,126,487
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 83.925 Atau = 31,320,492,894

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	11,770,397,703	31.539	78.261
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0		976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	-	-	
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,001,366,407	5.363	31,320,492,894	83.925	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				3,132,049,289		
	TOTAL	41,051,602,958.30				34,452,542,183		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				34,452,542,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		78.562					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		83.925					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.363					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **19**
 Tanggal : 1 mei
 s/d Tanggal : 7 mei
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 28
 Sisa Prestasi Fisik % : 10.712

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 19 Tgl 1 mei 7 mei 5.363 Atau = 2,001,366,407
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 24 april 30 april 83.925 Atau = 31,320,492,894
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI : 89.288 Atau = 33,321,859,301

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	12,424,308,687	33.292	82.609
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	673,727,712	1.805	50.000
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	-	-	0.000
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	0.000
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	0.000
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	2,001,366,407	5.363	33,321,859,301	89.288	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				3,332,185,930		
	TOTAL	41,051,602,958.30				36,654,045,231		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				36,654,045,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		83.925					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		89.288					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		5.363					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **20**
 Tanggal : 8 mei
 s/d Tanggal : 14 mei
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 21
 Sisa Prestasi Fisik % : 6.642

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 20 Tgl 8 mei 14 mei 4.070 Atau = 1,518,909,683
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 1 mei 7 mei 89.288 Atau = 33,321,859,301
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 93.358 Atau = 34,840,768,984

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	13,078,219,670	35.044	86.956
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	673,727,712	1.805	1,347,455,424	3.611	100.000
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	191,270,987	0.513	191,270,987	0.513	50.000
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	-	-	0.000
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	-	0.000
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	1,518,909,683	4.070	34,840,768,984	93.358	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				3,484,076,898		
	TOTAL	41,051,602,958.30				38,324,845,882		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				38,324,845,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		89.288					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		93.358					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		4.070					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **21**
 Tanggal : 15 mei
 s/d Tanggal : 21 mei
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 14
 Sisa Prestasi Fisik % : 4.023

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)	Tgl	15 mei	21 mei	2.619	Atau =	977,425,978
DALAM MINGGU KE - 21	Tgl	8 mei	14 mei	93.358	Atau =	34,840,768,984
MINGGU SEBELUMNYA				95.977	Atau =	35,818,194,961
PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI:						

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	13,732,130,654	36.796	91.304
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	191,270,987	0.513	382,541,975	1.025	100.000
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	132,244,007	0.354	132,244,007	0.354	50.000
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	0	0.000	-	0.000	0.000
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	977,425,978	2.619	35,818,194,961	95.977	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				3,581,819,496		
	TOTAL	41,051,602,958.30				39,400,014,458		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				39,400,014,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		93.358					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		95.977					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		2.619					

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **22**
 Tanggal : 22 mei
 s/d Tanggal : 28 mei
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 7
 Sisa Prestasi Fisik % : 1.834

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 22 Tgl 22 mei 28 mei 2.189 Atau = 816,820,165
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 15 mei 21 mei 95.977 Atau = 35,818,194,961
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 98.166 Atau = 36,635,015,126

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	14,386,041,638	38.548	95.652
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,372	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,635	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	976,416,108	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,822	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,424	3.611	100.000
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	382,541,975	1.025	100.000
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	132,244,007	0.354	264,488,014	0.709	100.000
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	30,665,174	0.082	30,665,174	0.082	50.000
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	816,820,165	2.189	36,635,015,126	98.166	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				3,663,501,513		
	TOTAL	41,051,602,958.30				40,298,516,639		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				40,298,516,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		95.977					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		98.166					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI			2.189				

REKAPITULASI LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

NAMA PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG RUSUNAMI JAKABARING
 LOKASI : Rusunami Jakabaring Jl.silaberanti, Seberang ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan
 TAHUN ANGGARAN : 2016 s/d 2017
 KONTRAKTOR PELAKSANA : PT. PP (persero)
 NILAI KONTRAK : Rp 37,319,639,053.00

Minggu ke : **23**
 Tanggal : 29 mei
 s/d Tanggal : 4 juni
 Pencapaian (hari) : 7
 Sisa Waktu (hari) : 0
 Sisa Prestasi Fisik % : 0.000

NILAI FISIK PEKERJAAN YANG TELAH DILAKSANAKAN (Volume Terpasang)
 DALAM MINGGU KE - 23 Tgl 29 mei 4 juni 1.834 Atau = 684,576,158
 MINGGU SEBELUMNYA Tgl 22 mei 28 mei 98.166 Atau = 36,635,015,126
 PROSENTASE SAMPAI DENGAN MINGGI: 100.000 Atau = 37,319,591,284

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp)	BOBOT PEKERJAAN (%)	BOBOT PROGRESS PEKERJAAN MINGGU INI		REALISASI BOBOT TERPASANG S/D MINGGU INI		PROSENTASE THD PEKERJAAN (%)
				(Rp)	(%)	(Rp)	(%)	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	15,039,960,000.00	40.300	653,910,984	1.752	15,039,952,621.02	40.300	100.000
II	PEKERJAAN TANAH	595,844,500.00	1.597	0	0.000	595,842,371.55	1.597	100.000
III	PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH	7,725,312,684.00	20.700	0	0.000	7,725,299,634.67	20.700	100.000
IV	PEKERJAAN STRUKTUR ATAS							
A	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 1	976,418,947.50	2.616	0	0.000	976,416,108.33	2.616	100.000
B	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2	1,494,079,970.00	4.003	0	0.000	1,494,076,821.63	4.003	100.000
C	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 3	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
D	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 4	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
E	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 5	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
F	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 6	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
G	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 7	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
H	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 8	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
I	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 9	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
J	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 10	1,347,457,550.00	3.611	0	0.000	1,347,455,423.72	3.611	100.000
K	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP	382,543,258.00	1.025	0	0.000	382,541,974.54	1.025	100.000
L	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP LIFT/TANGGA	264,488,928.50	0.709	0	0.000	264,488,013.93	0.709	100.000
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN	61,330,365.00	0.164	30,665,174	0.082	61,330,348.43	0.164	100.000
	TOTAL PEKERJAAN	37,319,639,053.00						
	JUMLAH	37,319,639,053.00	100.00	684,576,158	1.834	37,319,591,283.86	100.00	(NILAI REALISASI FISIK)
	PPN 10 %	3,731,963,905.30				3,731,959,128		
	TOTAL	41,051,602,958.30				41,051,550,412		
	DIBULATKAN	41,051,602,000.00				41,051,550,000.00		
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU LALU		98.166					
	REALISASI FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI		100.000					
	RENCANA FISIK SAMPAI DENGAN MINGGU INI MENURUT TIME SCHEDULE							
	PRESTASI FISIK TERHADAP TIME SCHEDULE MENGALAMI		1.834					

LAMPIRAN 4

TABEL HASIL PERHITUNGAN EAC DAN ECD

minggu ke	Analisa Varian		Analisa Kinerja		Analisa Estimasi	
	Waktu	Biaya	Waktu	Biaya	Waktu	Biaya
	SV	CV	SPI	CPI	ECD	EAC
	(Rp)	(Rp)			(minggu)	(Rp)
1	Rp 280,714,592.99	Rp 817,300.10	1.7522	1.0013	14	Rp 37,272,994,562.66
2	Rp 561,429,185.99	Rp 1,634,600.19	1.7522	1.0013	15	Rp 37,272,994,562.66
3	Rp 842,143,778.98	-Rp 1,280,063.62	1.7522	0.9993	15	Rp 37,343,990,742.78
4	Rp 749,661,981.44	Rp -	1.4018	1.0000	18	Rp 37,319,639,053.00
5	Rp 1,720,439,092.31	Rp 3,731.96	1.5763	1.0000	17	Rp 37,319,609,457.75
6	Rp 1,571,627,031.58	Rp 470,227.45	1.3008	1.0001	20	Rp 37,317,056,983.16
7	Rp 1,422,814,970.86	Rp 936,722.94	1.1906	1.0001	21	Rp 37,315,705,310.02
8	Rp 900,806,519.61	Rp 1,403,218.43	1.0894	1.0001	23	Rp 37,314,868,433.98
9	Rp 229,892,708.53	Rp 3,730,474,851.70	1.0181	1.4060	24	Rp 26,542,906,403.28
10	-Rp 326,009,438.91	-Rp 1,328,579.15	0.9792	0.9999	24	Rp 37,322,869,527.48
11	-Rp 1,049,226,724.12	-Rp 544,866.73	0.9426	1.0000	25	Rp 37,320,818,710.83
12	-Rp 1,586,924,351.63	-Rp 839,691.88	0.9241	1.0000	25	Rp 37,321,261,716.55